
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 109 DE 28 DE MARÇO DE 2023. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 
suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 031/2023 da Secretaria Municipal 
de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude, que originou procedimento eletrônico nº 4374/2023,  
 

 
R E S O L V E 

  
 
Designar uma Comissão Organizadora para planejar, organizar e realizar o XI FEST 

FRANGO,  que será realizado nos dias 07, 08, 09 e 10 de setembro de 2023, composta pelos 
seguinte membros:  LUCIENE MARIA PEREIRA - Presidente, BERNARD DE OLIVEIRA 
CASAMASSO, RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI, APARECIDA DE FÁTIMA 
MOREIRA ESTEVES, ALEXANDRE QUINTELLA GAMA, FELIPE MACHADO CAIRO 
BALTAZAR, ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE, GILSON DOS SANTOS 
ESTEVES, ROGÉRIO CAPUTO, RÔMULO ALVES BULHÕES, SAMUEL DA SILVA 
VIRGÍNIO, BRAULHER DA SILVA LIMA, ELAN VENAS MORELLI, ALDAIR 
TEIXEIRA MACHADO, VANDERLEI PEREIRA DA SILVA e CLAUDIA DE CASTRO 
PACHECO. 

  
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 

PRETO, em 28 de março de 2023. 
 

 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


